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

2,5M Nego WA:08112575188

3 / 00967/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh SHM LT400/LB220 lebar dpn 17m de-

kat TamanSiswa&Kampus2 fas lkp 5 km,

smr&pam,2200W. WA: 081229459141

3 / 00968/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00274/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Ls/LD:494m/16m,truck msk,

Nanggulan,KP:250jt bonus SHMP LS/

LD:425m/25m,KP. WA: 081903749345

3 / 00657/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m, Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00857/0723

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik, Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 00613/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00911/0723

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,Kost,

Taman,Konsultasi Grts Langsung,

Pengalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00760/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00954/0723

AC

Hilang BPKB AB-6975-HZ An:Hersiana

Da:Gedongan RT.03 RW.04 Sinduadi

Mlati Sleman Yogyakarta

3 / 00592/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 5178 UK an Roihana

d/a Nitiprayan RT001 Ngestiharjo

Kasihan Bantul Yk

3 / 00265/0723

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 00979/0723

AC

Terima Kos Pasutri/Jl.Bantul Km7,5

Kamar3mx5m,R.Tm,Garasi,K.Mandi,Dpr

,R.Mjmr(800Rb/Bln)081578097070

3 / 00990/0723

AC

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 00952/0723

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

Partimer min 18th,Jujur,sikap baik,

jiwa usaha,dtraining.Daftar WA

085353600078(Nama,usia,alamat)

3 / 00822/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Krywn Utk Duplikat Kunci,Syrt

Jujur,Semangat Belajar.Lamaran Kirim

Ke Kantor WA:085725994411

3 / 00992/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MAKANAN/MINUMAN

KREDIT MURAH

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SELASA WAGE, 1 AGUSTUS  2023

(13 SURA 1957)

MENDATAR : 1.Arca. 5.Adu. 8.Radio publik kita. 9.Pasangan

mur. 10.Sangat. 11.Mutlak. 12.Berkata-kata. 14.Omong.

17.Gerakan . 18.Badan. 19.Jenis vokal. 22.Sari. 24.Molek.

27.Dibalik : Unjukrasa 28.Ruangan lebar di sekolah. 29.Milik

(Ing). 30.Anutan. 31.Angkasa.

MENURUN: 2.Bunyi peringatan. 3.Telan. 4.Baru. 5.Bunyi hem-

busan mulut. 6.Tolong. 7.Dagang. 12.Nama Presiden Amerika

dahulu. 13.Keluar. 15.Alas cangkir. 16.Gunakan. 20.Bagian or-

gan tubuh kita 21.Pesanan. 22.Pengasuh. 23.Untal. 25.Buah

catur. 26.sayap (Ing).

JAWABAN MI 31-7-2023

MENDATAR : 1.Jamak. 7.Notulen. 8.Jompo. 9.Tirta. 12.Haus.

15.Orok. 17.Antuk. 18.Ampu . 20.Opas . 23.Ihwal. 26.Entah.

27.Kolosal. 28.Eksit.

MENURUN : 1.Jajah. 2.Mampu. 3.Knot. 4.Star. 5.Altar. 6.Injak.

10.Intra. 11.Toko. 13.Arm. 14.Sauh. 16.Oma. 18.Angka.

19.Piala. 21.Putus. 22.Sehat. 24.Wise. 25.Lele.

PERTANYAAN MI 1-8-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap

562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-

sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah

Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
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